
Finał Obchodów Roku Janusza Korczaka w
Ujeździe

Gminny Ośrodek Kultury w Ujeździe serdecznie zaprasza na wielki finał obchodów Roku
Janusza  Korczaka.  Cykl  imprez  zaplanowanych na  trzy  dni  1-3  czerwca  jest  objętych
Patronatem Rzecznika Praw Dziecka Pana Marka Michalaka, Starosty Tomaszowskiego
Pana Piotra Kagankiewicza oraz Wójta Gminy Ujazd Pana Włodzimierza Goździka.

 

Finał zapowiada się bardzo interesująco. 1 czerwca w Gminnej Hali Sportowej w Ujeździe odbędą
się „Warsztaty dla dziecka, mamy i taty” poświęcone wychowaniu przez czytanie. Będzie również
spotkanie z autorką książek dla dzieci – Anną Edyk-Psut i koordynatorką wojewódzką akcji Cała
Polska Czyta Dzieciom Mirosławą Chabą. Gościem specjalnym będzie tego dnia sekretarz Rzecznika
Praw Dziecka pani Małgorzata Kędzierska.

 

Wieczorem  zapraszamy  na  nocne  czytanie  „Kajtusia  czarodzieja”.  Po  południu  drugiego  dnia
obchodów zaprezentują się dzieci i młodzież z gminy Ujazd. Na Placu Kościuszki w Ujeździe będą
pokazy  teatralne,  prezentacje  filmów  przysłanych  na  konkurs  a  także  gry  i  zabawy,  które
kilkadziesiąt lat temu królowały na naszych podwórkach. Wtedy też zostaną wręczone nagrody za
udział  w  powiatowych  konkursach:  literackich  i  filmowym,  których  fundatorem  jest  Starosta
Tomaszowski  Pan  Piotr  Kagankiewicz.  Trzeci  dzień  rozpocznie  się  od  równoległych  pokazów
kultowego  filmu Wandy  Jakubowskiej  pt.  Król  Maciuś  I,  wersji  animowanej  tej  opowieści  dla
najmłodszych a dla starszych wyświetlimy "Korczaka" Andrzeja Wajdy.

 

Po  południu  na  stadionie  piłkarskim  w  Osiedlu  Niewiadów  będzie  się  odbywał  festyn
sportowo-rekreacyjny  dla  całej  rodziny.  Na  bieżąco  można  śledzić  informacje  na  stronie
internetowej  gminy  www.ujazd.com.pl  i  na  specjalnie  założonym  profilu  na  Facebooku
http://www.facebook.com/RokJan...inieUjazd. W przypadku niesprzyjającej aury wszystkie działania
plenerowe zostaną przeniesione do Gminnej Hali Sportowej w Ujeździe.

Na wszystkie imprezy wstęp wolny. Katarzyna


